上海市教育委员会文件
沪教委办〔2011〕116号

上海市教育委员会关于做好2011年

教育对口支援与合作交流工作总结和统计工作的通知
各区县教育局、各有关高等学校、中等职业学校：

为全面了解2011年本市教育系统开展教育对口支援与合作交流工作情况，现将《2011年上海市教育系统对口支援合作情况调查表》（见附件）印发给你们，请认真做好本系统、本单位2011年开展教育对口支援与合作交流情况的工作总结及统计工作，填报相应调查统计表，并将 2011年开展教育对口支援与合作交流工作总结和调查统计表于10月25日之前报送上海市教育委员会办公室。
    附件1.2011年上海市教育系统对口支援合作情况调查表
（高教系统）

        2.2011年上海市教育系统对口支援合作情况调查表
（普教系统）

 3.2011年上海市教育系统对口支援合作情况调查表
（中职学校）

        4.2011年上海高校与外省市开展合作交流项目一览表
        5.填表说明
上 海 市 教 育 委 员 会

二○一一年九月二十三日

（联系人：冯静波，联系电话：23116635；传真电话：23116700）

	主题词：教育  对口支援  统计  工作  通知

	上海市教育委员会办公室
	2011年9月23日印发

（共印100份）

附件1：
2011年上海市教育系统对口支援合作情况调查表（高教系统）

填报单位：（盖章）
	实施项目
	总计
	项目实施地区

	云南
	西藏
	新疆
	重庆

万州
	湖北

宜昌
	青海

果洛
	都江堰
	宁夏
	其他

地区

	捐赠教育经费（万元）

	捐赠教学仪器设备
	台

	折合人民币 （万元）

	捐赠
图书资料
	册

	折合人民币（万元）

	捐赠其他物品折合人民币（万元）

	资助贫困
学生
	人

	资助资金（万元）

	内地少数民族班招生数
	人

	——

	——
	——
	——
	——
	——

	接受教师
来沪培训
	人

	资金投入（万元）

	接受干部
来沪培训
	人

	资金投入（万元）

	接受干部
挂职锻炼
	人

	资金投入（万元）

	赴外省市
支教讲学
	人

	资金投入（万元）

	当地听讲人数

	与外省市
实施教学
科研合作
	项目数(个)

	资金投入（万元）

	实施与外省市
其他合作交流
项目（详细项目
请填附件4表）
	项目（个）

	学校资金

投入（万元）

	全年实施项目资金总额 （万元）

单位负责人：                  填表人：                  联系电话：

附件2：

2011年上海市教育系统对口支援合作情况调查表（普教系统）

填报单位：（盖章）

	实施项目
	总计
	项目实施地区

	云南
	西藏
	新疆
	重庆

万州
	湖北

宜昌
	青海

果洛
	都江堰
	其他

地区

	援建学校
	学校数（所）

	资金投入（万元）

	改建

学校
	学校数（所）

	资金投入（万元）

	捐赠教育经费（万元）

	捐赠教学
仪器设备
	台

	折合人民币（万元）

	捐赠
图书资料
	册

	折合人民币（万元）

	捐赠其他物品折合人民币民币（万元）

	资助
贫困学生
	人

	资助资金（万元）

	接受教师
来沪培训
	人

	资金投入（万元）

	接受干部
来沪培训
	人

	资金投入（万元）

	向对口地区
选派支教教师
	人

	资金投入（万元）

	赴外省市开展
短期支教讲学
	人

	资金投入（万元）

	当地听讲人数（人）

	赴对口省区
考察
	人

	资金投入（万元）

	年内已实施
其他项目资
	项目数（个）

	资金投入（万元）

	全年实施项目资金总额 （万元）

单位负责人：               填表人：                  联系电话：

附件3：

2011年上海市教育系统对口支援合作情况调查表（中职学校）

填报单位：（盖章）

	实施项目
	总计
	项目实施地区

	云南
	西藏
	新疆
	重庆

万州
	湖北

宜昌
	青海
果洛
	都江堰
	其他

地区

	援建学校
	学校数（所）

	资金投入（万元）

	捐赠教育经费（万元）

	捐赠教学
仪器设备
	台

	折合人民币（万元）

	捐赠
图书资料
	册

	折合人民币（万元）

	捐赠其他物品折合人民币（万元）

	资助
贫困学生
	人

	资助资金（万元）

	中职合作
办学
	招生数（人）

	在校学生数（人）

	投入资金（万元）

	接受教师
来沪培训
	人

	资金投入（万元）

	接受干部
来沪培训
	人

	资金投入（万元）

	赴对口省区
短期支教
讲学
	人

	资金投入（万元）

	当地听讲人数（人）

	赴对口省区
考察
	人

	资金投入（万元）

	年内已实施
其他支援项目
	项目数（个）

	资金投入（万元）

	全年实施项目资金总额 （万元）

单位负责人：                    填表人：                 联系电话：

附件4：

2011年上海高校与外省市开展合作交流项目一览表

填报单位：（盖章）

	项目名称
	合作单位
	合作形式
	项目金额

（万元）
	学校投入资金

（万元）

单位负责人：                 填表人：              联系电话：

附件5：

填 表 说 明

1.统计时间：2010年11月—2011年10月。

2.所有项目的资金投入均为填报单位或本系统在统计时间内用于对口帮扶与合作交流投入的资金。

3.资助贫困学生包括资助对口地区贫困学生和在沪学习非上海沪籍的贫困学生。

4.少数民族班指普通高校根据教育部的要求，招收西藏和新疆的民族学生。

5.向对口地区选派支教教师的资金投入包括教师工资奖金、按规定发放相关支教补贴经费、一年两次来回交通费、相关奖励及福利等。

1
— 1 —